
/CE>;?a0030
' n ""ÁjCR: ®1909224

lj > ' k' ""-, '
,

S' "y
, ,ll l

DODATEK Č. 2l' KE SMLOUVĚ O NÁJMU ČÁSTI NEMOVITOSTI (STAVBY) Č. 2005/OOM/1029 (Č. 19003)

-.. - UZAVŘENÉ DNE 23. 6. 2005

mezi těm ito srn luvn Imi stra na m i:

Městská část Praha 10
se sídlem: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 - Vršovice
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
číslo účtu: 090018 - 2000733369/0800
zastoupena pani Renatou Chmelovou, starostkou městské části Praha10
k smluvnímu jednání oprávněn Ing. Roman Březina, vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

(dále jen ,,pronaj/matel")

a na straně druhé
a

Vodafone Czech Republic a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064
se sídlem: náměstijunkových 2808/2, 155 00 Praha 5
lČ: 25788001
DIČ: CZ25788001
bankovnispojenŕ Citibank, č. účtu
zastoupený: na základě pověřeni ze dne 10. 3. 2020

nar
bytem

- (dále jen ,,nájemce")

(pronajimatel a nájemce dále společně také jen jako ,,účastníci")

spolu niže uvedeného dne, měsíce a roku na základě svobodného a vážného projevu vůle a podle
§ 2201 a násl. a § 2302 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavÍrajÍ tento dodatek č. 2
ke smlouvě o nájmu části nemovitosti č. 2005/OOM/1029, uzavřené dne 23. 6. 2005 ve znění Dodatku č.
lze dne 6. 8. 2015.

1. Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu části nemovitosti (stavby) uzavřené dne 21. 6. 2005 ve znění
Dodatku č. 1 ze dne 6. 8. 2015 je uzavírán na základě usnesení RMČ Prahy 10, č. 477 ze dne
9. 6. 2020. Obsahem Dodatku č. 2 jsou změny v záhlaví na straně pronajimatele, změna doby nájmu
na dobu neurčitou a zvýšení nájemného na částku 12.250 Kč/měsíc (150.000 Kč/rok) bez DPH
a služeb. K nájemnému bude připočteno DPH ve výši dle aktuálně platných a účinných právních
předpisů.

1/4



Fin ID: 190030
AČR: 201909224

P

výše uvedená smlouva se tedy tímto Dodatkem č. 2 mění nás|edujÍcÍm způsobem:
Ý

A. V záhlaví pronajimatele se mění jméno starostky MČ Praha 10 a jméno vedoucího odboru,
oprávněného ke smluvnímu jednání. Celé záhlaví smlouvy na straně pronajímatele bude nadále znít
takto:

Městská část Praha 10
se sídlem: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 - Vršovice
lČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
číslo účtu: 090018 - 2000733369/0800
zastoupena pani Renatou Chmelovou, starostkou městské části Praha10
k smluvnímu jednání oprávněn Ing. Roman Březina, vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

(dále jen ,,pronaj/mate/")

B. V ČI. lV. Doba nájmu a jeho skončeníse měnídoba nájmu a doplňuje se o způsoby zániku smlouvy.
celý článek č. lV bude zníttakto:

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Nájem založený touto smlouvu může být skončen dohodou, výpovědí s výpovědní dobou nebo
výpovědi bez výpovědní doby.

3. Tuto smlouvu lze vypovědět mimo případy uvedené v zákoně s výpovědní dobou, která činí 3 měsíce,
poruší-li

a) nájemce povinnost plynoucI mu ze vztahu založeného touto smlouvou;
b) poruší-h pronajimatel svou povinnost plynoucí mu ze vztahu založeného touto smlouvou.

V ostatních případech činí výpovědní doba 6 měsíců.

4. Pronajimatel smi skončit nájem výpovědí bez výpovědní doby mj.:
a) přenechá-li nájemce předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu bez souhlasu pronajímatele;
b) změní-li nájemce hospodářské určeni předmětu nájmu bez souhlasu pronajImatele;
C) změní-li nájemce způsob užÍváni předmětu nájmu jak byl ujednán touto smlouvu bez souhlasu

pronajimatele;
d) užívá-li nebo požIvá-li nájemce předmět nájmu tak, že se opotřebovává nad míru přiměřenou

okolnostem nebo tak, že hrozí jeho zničeni, a přes výzvu pronajimatele ke zjednání nápravy
v přiměřené lhůtě spolu s poučením o důsledcích nezjednáni nápravy nájemce v souladu
s výzvou nápravu nezjedná; hrozí-li nebezpečí z prodlení, předchozivýzva není třeba;

e) porušuje-li nájemce hrubě své povinnosti a působi-li tím újmu pronajimateli a/nebo
je-li nájemce po dobu delší než jeden měsíc v prodlení s placením nájemného nebo služeb
spojených s užívánM předmětu nájmu.

2/4
r



Fin ID:190030
AČR: 201909224

5. Uzná-li to pronajímatel za vhodné, může skončit nájem z důvodů dle předchozího odstavce výpovědí
s výpovědní dobou. V takovém případě činí výpovědní doba 3 měsíce.

6. Nájemce smiskončit nájem výpovědi bez výpovědní doby pouze a výlučně z těchto důvodů:
a) zanikne-li z části předmět nájmu;
b) porušuje-li pronajimatel své povinnost zvlášť hrubým způsobem a působí-li tím značnou újmu

nájemci.

C. V ČI. v. Nájemné, úhrada za služby a finanční jistota se měnivýše nájmu. Článek č. v. týkajIcIse výše
nájemného a úhrady za služby bude znít takto:

1. PronajImateli náleží za přenechání předmětu nájmu nájemci do užívánÍ následně ujednané nájemné.

2. Nájemné se s přihlédnutIm a v souladu s usnesením RMČ Praha 10 č. 477 ze dne 9. 6. 2020 sjednává
ve výši 12.250 Kč/měsíc, tedy celkem 150.000 Kč/rok (slovy: sto padesát tisíc korun českých) ročně
za pronájem předmětu nájmu. K nájemnému bude připočteno DPH ve výši dle aktuálně platných
a účinných právních předpisů. Nájemné včetně zálohy za služby bude nájemce hradit měsíčně
na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy s variabilním symbolem platby 198900301.

3. Pronajimatel je oprávněn provést každoročně jednostranným písemným oznámením změnu výše
nájemného. PronajImatel je oprávněn nájemné placené pro předcházejÍcÍ kalendářní rok zvýšit
až o 100 % indexu nárůstu spotřebitelských cen podle sděleni Českého statistického úřadu. ,,Nájemné
je takto možné zvýšit i zpětně vždy od 1. ledna konkrétního kalendářního roku, a to
i v roce, za nějž bylo nájemné v nezvýšené výši již zaplaceno. Oznámeni o zvýšeni nájemného je
pronajímatel povinen doručit nájemci nejpozději do 30. června příslušného kalendářnIho roku, jinak
zůstane výše nájemného pro příslušný kalendářní rok nezměněna."

4. Nájemce je za služby zajišťované mu pronajímatelem ve smyslu ČI. ||. odst. 9 této smlouvy povinen
platit na shora uvedený účet pronajimatele zálohy ve výši určené pronajImatelem ve výpočtovém
listu, který tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 jako příloha č. 1.

5. výši záloh a cenu služeb je pronajímatel oprávněn změnit v návaznosti na změny jejich skutečné ceny
či v případě nedostačujÍcÍch záloh v předcházejÍcÍm kalendäřnIm roce, aby výše stanovených záloh
pokrývala cenu poskytova ných služeb v předcházejícim kalendářním roce zvýšenou
o prokazatelný nárůst cen těchto služeb od subdodavatelů pronajímatele v příslušném roce;
odst. 3 zde platí přiměřeně.

6. Do šesti měsíců po skončení kalendářního roku pronajímatel nájemci zúčtuje skutečné
za spotřebované služby oproti zaplaceným zálohám. Nájemce uhradí nedoplatek na
pronajímatelem (či správní společnosti) vystavené faktury/vyúčtováni nejpozději do
ode dne jejího předloženI pronajimatelem. případný přeplatek bude nájemci vrácen
do 30 dní po provedeni zúčtováni.

náklady
základě
15 dni

nejdříve

7. Nájemné a zálohy za služby jsou splatné do 5. dne přIslušného kalendářního měsíce, za něž se platí.
Dnem úhrady nájemného a zálohy na služby se rozumí den, kdy je příslušná splátka nájemného
a úhrady za služby připsána na účet pronajimatele.

3/4



b

.Fin ID: 190030
AČR: 201909224

Ill.

1. Ostatní ujednáni smlouvy o nájmu části nemovitosti (stavby) uzavřené dne 21. 6. 2005 ve znění
Dodatku č. lze dne 6. 8. 2015 zůstávají beze změn.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti připojením podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu s odst. 4 tohoto článku.

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž po jednom obdrží
nájemce, a čtyři vyhotovení pronajímatel.

4. Tento Dodatek č. 2 podléhá uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Uveřejněni smlouvy v registru smluv zajistuje pronajímatel.

10, ů8.
V Praze dne

pronajima

2ů20
Č;ÁST,ďô VPrazedne Za. :7

,<* .·'-·'."" :':':· '"4

92
na základě pověření

Vodakmo Ezeeh Repuôíic
náměstľjunkwých 2,155 00 Praha 5

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
tel.

... ..

DOLOŽKA
potvrzuji ve smyslu § 43 zák. č. 131/2000 Sb., že bylý sq

podmínky pro platnost tohoto právního jednání,
které bylo schváleno usnesením

Rady m. č. Praha 10 č B?? ze dne%,.áí/ lZastupiteistva m. č. Praha 10 č. ......~L...... ze dne ... l '
Záměr tohoto právního jednání byl v souladu s § 36 ods':. "! :'

zák. č. 131/2000 Sb. jveřejněn na úřednÍg%c? i
ÚMČ Praha10 od do

V p,,,e,!r,e 07. %, 2020,..
Příloha:
č. 1- výpočtový list platný od 08/2020
č. 2 - plná moc

4/4



výpočtový list platný od 08.2020

_BaU, sp«jeni promjímMdc l
Uživmd
)ňŔňCv Vochfůric Czcch RepUlic as.
ic 257@M
DIČ
Bmk spQjmj
Citibank Eu'opS
Kemkty wživMcIc
Mnbil
Ermil
Email
Kmcelát

l V*ri3bi|ni symhnĹ"
i Nebytoyý prostw
i ČĹsju .prošlwru
!
l Doba pkccni
l
Druh mahu

l
i výpačet nůjmu
j:::.:,

i Tedi. stav

1989003Cil
amCtmi sysaän
301
m Sdné měsice
Mčsičmi

Nájcmcc
S'mtuvni
žádné. topeni
g

Mr«a µrúswru
RAFFAELOVA 19K9'1
IDO 00 PRAHA JO

ľtnalhace Sankce dle NOZ (n.v.3S 1,'7Ui3)·
NEb:·1y

P0čcc osob l

Směmě čido (jMh2Ull) O
výwh n
P0čce Mstmsti I

výměr úhrad za užíváni nebytového prostoru (služeb)
Půbžka "bťim dph kč % dph kč

. 6 .

Nájemné )2 5(X)Á) 2! 2 625,(M)
L'kltd

ejůkrMa
Ošwtni shůby - Mtmdááiý
úklid společných ptmm
Sazba 21% edkem )2 500ÁK) 2 625,®

cE/&m
Shay
Měsiičwi předpis cdkm KC

ČŮMb KČ Hul.vyr. KČ

15 V
20D,(XI S
217,® S

om S

15 J25M Q,0D
/5 ns,m

15 542,(X)
15 542,% ""

Rozpis mÍstnostĹ
MistmM
mtenní stoäiř gsm
C"dkcm

'iom'i
. _... .. . .___._Celk. m2 Pôdň m2 TUV m2 Teplo m2 Näjčm m?

LOU] 0,ůů, O.® ' "l OÓ

tm 1,()0 (km n,oo lod

v icrmím & dk ujcdMiií nájcžnni smkuvy. PIi yhtbč na rMy vrňdčjic 'jATinbi|ni symbo1
V platby bek tjČLUVŮR smkčiů "Smhr dk NOZ ('n v 351 '2Ĺ:|l3'| - Nebyr,"' dle näjcmní

Ideíô|ľ:

CENťRA 0P.$.
správy 465

6é
101 38 Pmn



o;&cdt
?1L· jí'/jL Rit 147 w

C. (W j6UU
Ó, j -:- i . ."7, hUS

17 ~tm

F .' ' f' '-i .- " ,"nµ

VôdMbno Czech Fůuyubbic &9 , ed údkm námHtl
jwTkbvých 280812, co mm :5, ičo 2$7 ě8 001
spdečmši mpmnä v obchod¶im veůenCm
hLklú.ým y ccdd B, vložka 6064,
uMo'ůperá členem p8Mm jm2m
Nudou, a čknem p!MstavmsNa
KMZetem. [dák j8ň .$pQka=t l,

Vôdatono Czech Repubdic 8.8.. wth the mgistemj ofěKjB d
náměstí junkovýúh 280$/?. 155 (JO Praha 5, iD
Number 257 8B 00i. in cůrnm«cia Mlh

Muncipd Caur1. S¢c¶iOň B, hsert 6064.
by Membu of the Eloanj of Cinmm, Mr jan

Kk>®a, md SAwnh er of lhe Béw!! ctŕ Dimcm, Mr ~'1
K!, ¶hě 'comµm,

tímto

$poKnos'!i,
br.em emanec"b

sby vykOrůíW WéŠ$¢ěŇ úkony g
šm|LN týkajicth se zEzovánl Yěcw;'ů Eřmen
Mýemnth 6m|uv, Qs±Mich sMuv Umhjjľcich se
k pQdnikal^ké EinňůsU v b®Ovárú a
údrZby zákb¢mvých 9Mhí a 6ĚÚ

v jdm|ivý¢h mímtn čhä'é rEWbtiky (č$ák
jen Pmékrvý Zam#tnáňec k
ôp%vňén doumw pMmhky Smhh', kmmi>'a plněni
Ze Smlw, ŮčMnit se jednání a vznášel na rúch
pňpCminky, návrhy 8ě Smluv a tylů Smkjvvy
'. Tobe pôvéknl rNQpmvňge

ke ZCiZWáni nwnw%BLĽ

a aby »stuµovál pň všech jeônáních na
všěch Uh3dech a vd\ajňé Spnŕvy' ČR
y Umwby. µtuyôzll oprv. úprav,
mqd¢mi=i sdi1m( sitě
elektmn|eKÝch knmwúaci, tb zgmim rdmMech
Qcht3ny pmstňed í, m ůčádcch, ra

CHKO Námrith mu. a déle pF
všech j®únkh s pKsluSnýrn| distňbubnhi

ohledně zpkobů ř&tmce řízeni
s posanvänhn óéběru 8kktnckc mcsgk.
je opmw7en podávät a p%b/wt

ZácoU jiné náwhy a ů»mvné
ä vzdávat sc kh a végl jocnáM jménem

$pd&msli vb všech výše zálcz:äšlecn

Toto PCjy~ 6ě ŕj3 Dbd¢jb| cíle ájm jéĹ'p
dne 31 3 2£21.

povéřéný Zamě$t¶mes Je ý'e výše wedm&n a
pc výše uvedemu dcbu oprMěn 8
fmérwtm Spokčnóšts

eurnoňzes

an emp|om of the Cbmpmy,
midmce

(hé%mtt« tne "Empkjm"),

to emcute my and m ack @1:ňý Iq emäng Wo Easemem
Lease ard obhm

commi'g the Cc|mp&Ťy'š Íl the cif
and BTSs md decWriic Comm(mi=ion

mm the Wrltor,' ď the C=h R@tjb|ic
(h~jafter the 'A~mems). T)7b Emplnyee4
irdudhg but rmlimited, In tetrns and coMitiom crf
the Iq ch±cäč thmof,
lri m¢ bo mise md rncÚQňs to
the 8ňd JO the The
ALmnonzstj(jn ml the ĚmpFy« ta Uenafe
md wWtsS:

enc zo mpmmt the Compawý at Ml mgaíimicm belom a
Of&eS aňd ad miristraěiôn cif the CR in the
maEm to

and sMňng !elecDmmln=ipn d
netm k, bLA not limited b

ď%äMwE& offioee, protect®
am Mministrmkms ant mliôna) pa'k

míj :d all negůtjmjons Nth pnvm
disú1bGion the nWthods of billing end
pmcďút± c·f uf dechsc pomr. The
Empkyeei$ mjlhoríged !0 Bňcj take over ud
other pápm. to maticms and remajias aně t9 miŕe tNm
and ta &t or behák of tře m í'espm' pf M tŕ\N
&b(jv+menl'cmeld mátleo.

This AuthMwlon is effmiue from ±e d«e Of % qmíing
31 March 20?i,

The ajthoňzEd Émployče is enitjtkd and tb on
behX of the Cbmpasy in the atxw+d«cňbď
ex1enr. ani fCrlht penod Mime

ej Gcm'0

F

l
l

i



Toto pověření je vyhotoveno v českém a anglickém
jazyce. V případě rozporů mezi českou a anglickou verzi
má přednost česká verze.

This Authorization is drafted in Czech and English language.
in case gf discrepancies between the Czech and the English
version the Czech version shall prevail.

V Praze dne " "' "

va
Memb Directors
Vodafone Czech Remblic a.s.

In Prague on e'·

""'"" Milan niže
člen představenstva

Member of the Board of Directors
Vodafone Czech ReDub|ic a.s.

Dne
./2" . 'y - V ' -i; V G

0Pověřeni přijímám:

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTtM

Běžné číslo knihy o prohláŠeních o pravosti podpisu 015455/483/484/202.0/C.

Já, niŽe podepsaný Mgr. Lukáš Nezpěvák, advokát se sídlem v Praze 4. Na Dolinách 274/11,
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod cv, Č. 16080,
prohlašuji, že tuto listinu, přede mnou vlastnoručně ve 2. vyhotoveních podepsali:

Mgr. jan Klouda, nar. .1976, bytem Praha jehož totožnost jsem
zjistil z občanského průkazu Č. vydaného -- ÚMČ Praha 13, 28.8.2017.

Ing. Milan Kníže Ph.f).,r)ar .1978, bytem , Blatná, jehož totožnost jsem zjistil
z občaríského průkazu Č. , vydaného -· Měú Blatná, 3.12.2013.

podepsaný advokát tímto prohlášením
pravdivost Udaju uvedených v této listině,

V Praze, dne 4. 3.'2020

o pravosti podpisu r zuje správnost ani
ani její soulad s právnim isy.

Mgr. LukáŠ Nezpěvák

'.ukáš ít:ezµěvák, advokát
i'.'. ': 036 DIČ: CZ8508040024

"r '!"íE·'t: olinách 274/11, PSČ 147 00
ak 16080

'd 7?-; (ji ' "' /
ID da

advokát
V. r.

C2 General


